
2020 年 4月 30 日 

各位 

会 社 名 リケンテクノス株式会社 

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 常盤和明

（コード：4220 東証第１部） 

問合せ先 取締役 専務執行役員 管理本部長 

入江 淳二 

電話番号 03-5297-1650（代） 

株主総会終了後の株主懇親会中止ならびにお土産配付取り止めのお知らせ 

当社は、2020 年 6 月 19 日（金）に開催予定の第 91 回定時株主総会の終了後に株主懇親

会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの影響など諸般の事情に鑑み、中止

させていただくことといたしました。また、お土産の配付につきましても接触感染防止のた

め、取り止めさせていただきます。 

 当社株主総会に出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 


